
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. n. 427 - 2024 - Prot. n. 50854 del 24.04.2024- Allegati 4     

Anno 2023 - tit. III cl. 14 – fasc. 85 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 1449 - 2023 - Prot. n. 121177 del 10.11.2023, pubblicato all’Albo ufficiale 

di Ateneo in pari data, con il quale è stato emanato il Bando per l’ammissione ai 

percorsi formativi internazionali delle lauree magistrali in Ingegneria matematica e 

Modellistica matematica e per la formazione di una graduatoria per l’assegnazione 

delle borse di studio del progetto Erasmus Mundus Joint Master Degree InterMaths - 

coorte 2024; 

VISTO  il D.R. n. 213 - 2024 - Prot. n. 34860 del 04.03.2024 di designazione della 

Commissione per il predetto bando; 

VISTO  il D.R. n. n. 375 - 2024 - Prot. n. 47402 del 12.04.2024 di integrazione al D.R. 214 - 

2024; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dal Prof. Corrado Lattanzio, e 

acquisiti agli atti con prot. n. 37658 del 12/03/2024 e prot. n. 47891 del 15.04.2024; 

DECRETA 

Art. 1 – È approvata la graduatoria per il Bando (D.R. n. 1449 - 2023 del 10.11.2023) per 

l’ammissione ai percorsi formativi internazionali “InterMaths - Interdisciplinary Mathematics” 

Erasmus Mundus Joint Master Degree, “MathMods - Mathematical Modelling in Engineering” Joint 

Master Degree e “RealMaths - Mathematics for Real World Applications” Double Master’s Degree, 

come riportato nell’allegato 1 al presente Decreto, che ne costituisce parte integrante.  

Art. 2 – Tutte le candidate e tutti i candidati di cui all’Allegato 1, che abbiano ottenuto un punteggio 

pari o superiore a 75/100 sono ammesse/i ai percorsi formativi internazionali “InterMaths - 

Interdisciplinary Mathematics” Erasmus Mundus Joint Master Degree, “MathMods - Mathematical 

Modelling in Engineering” Joint Master Degree e “RealMaths - Mathematics for Real World 

Applications” Double Master’s Degree e sono idonee/i all’assegnazione della “Erasmus Mundus 

scholarship” e per la “Consortium Scholarship” del programma Erasmus Mundus Joint Master Degree 

del progetto Interdisciplinary Mathematics (InterMaths). 

Art. 3 – Tutte le candidate e tutti i candidati di cui all’Allegato 1, che abbiano ottenuto un punteggio 

pari o superiore a 66/100 e inferiore a 75/100 sono ammesse/i ai soli percorsi formativi 

internazionali “MathMods - Mathematical Modelling in Engineering” Joint Master Degree 

e“RealMaths - Mathematics for Real World Applications” Double Master’s Degree. 

Art. 4 – Tutte le candidate e tutti i candidati di cui all’Allegato 1, che abbiano ottenuto un punteggio 

pari o superiore a 50/100 e inferiore a 66/100 sono ammesse/i al solo percorso formativo 

internazionale “RealMaths - Mathematics for Real World Applications” Double Master’s Degree. 

Art. 5 – L’assegnazione delle borse di studio Erasmus Mundus Joint Master Degree del progetto 

Interdisciplinary Mathematics (InterMaths) – coorte 2024, per le candidate e i candidati idonee/i in 

posizione utile come disciplinato dall’art. 2 del presente Decreto, è effettuata secondo la Erasmus+ 

Programme Guide - version 3 (2020): 25/08/2020.  

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Tre Erasmus Mundus scholarships sono riservate a candidati dalle Programme Countries. Sette 

Erasmus Mundus scholarships del Programma InterMaths sono riservate a candidati dalle seguenti 

targeted regions: 

- Western Balkans (Region 1), 2 borse 

- ENI Eastern Partnership Countries (Region 2), 1 borsa 

- ENI South -Mediterranean Countries (Region 3), 1 borsa 

- Asia - Least Developed Countries (Region 6), 1 borsa 

- Latin American - LMI Countries (Region 8), 1 borsa 

- ACP Countries (Region 11), 1 borsa 

Le rimanenti 14 Erasmus Mundus scholarships per le Partenr Countries sono assegnate ai primi 14 

idonei (successivi all’assegnazione delle 7 borse per targeted regions. Se un candidato idoneo di un 

partner country ha diritto sia alla targeted region scholarship che alla partner country scholarship, sarà 

data la precedenza all’assegnazione della targeted region scholarship. Non è possibile assegnare più di 

tre Erasmus Mundus scholarships a candidati con la stessa nazionalità. 

Art. 6 – Le candidate e i candidati di cui all’Allegato 2 al presente Decreto, che ne costituisce parte 

integrante, sono dichiarati non idonei all’ammissione ai percorsi formativi internazionali delle lauree 

magistrali in Ingegneria matematica e Modellistica matematica e per la formazione di una graduatoria 

per l’assegnazione delle borse di studio del progetto Erasmus Mundus Joint Master Degree InterMaths 

- coorte 2024. 

Art. 7 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391, nella sezione dedicata del sito web 

https://www.univaq.it/section.php?id=2062  e sulle news dei siti web www.intermaths.eu e 

www.mathmods.eu. 

L’Aquila, 24.04.2024       IL RETTORE 

                    Prof. Edoardo Alesse 
        

 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062
http://www.intermaths.eu/
http://www.mathmods.eu/


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Allegato 1 - Graduatoria per il Bando (D.R. n. 1449 - 2023 del 10.11.2023) per 

l’ammissione ai percorsi formativi internazionali “InterMaths - Interdisciplinary 

Mathematics” Erasmus Mundus Joint Master Degree, “MathMods - Mathematical 

Modelling in Engineering” Joint Master Degree e “RealMaths - Mathematics for Real 

World Applications” Double Master’s Degree. 

 

Final 
Ranking 

Score IDPICA Nationality 

1 100 1590295 Italy 

2 99,568 1562025 Russia 

3 98,735 1584790 Italy 

4 98,203 1589456 Spain 

5 97,471 1588585 Spain 

6 97,419 1585742 Japan 

7 96,206 1585433 Germany 

8 96,074 1499534 Bangladesh 

9 95,942 1594124 Italy 

10 95,61 1452663 Rwanda 

11 95,277 1587822 Mexico 

12 95,145 1595059 Azerbaijan 

13 95,013 1473586 Mexico 

14 94,78 1589945 Spain 

15 94,148 1594536 Ghana 

16 94,016 1524676 Uganda 

17 93,884 1594049 Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

18 93,851 1594715 Kosovo 

19 93,619 1590250 Spain 

20 93,487 1508882 Pakistan 

21 93,354 1515630 Kenya 

22 93,222 1564394 Mongolia 

23 93,19 1574408 India 

24 92,858 1541506 Uganda 

25 92,726 1593439 India 

26 92,693 1524677 Kazakhstan 

27 92,31 1500394 China 

28 92,029 1582042 Kazakhstan 

29 91,996 1465547 
United 
States Of 
America 

30 91,364 1493608 Uganda 

31 91,032 1515015 Uganda 

32 90,899 1567482 Colombia 

33 90,067 1579262 Palestine 

34 89,935 1480783 Mexico 

35 89,503 1454063 Ghana 

36 89,171 1542989 Germany 

37 89,003 1562148 Newzealand 

38 88,706 1588355 Cambogia 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

39 88,474 1479398 Bangladesh 

40 88,162 1502620 Mexico 

41 87,709 1579331 Spain 

42 87,177 1486504 Spain 

43 87,004 1593088 Pakistan 

44 86,912 1578898 Uganda 

45 86,518 1508596 Mexico 

46 86,048 1462953 China 

47 86,015 1586708 Lebanon 

48 85,783 1590603 Georgia 

49 85,651 1578503 Philippines 

50 85,519 1571890 Ukraine 

51 85,386 1559294 Pakistan 

52 85,354 1495500 Bangladesh 

53 85,322 1461568 Uganda 

54 85,089 1591241 Kazakhstan 

55 85,007 1460860 Uganda 

56 84,825 1591481 China 

57 84,593 1568827 Pakistan 

58 84,46 1453427 Mexico 

59 84,328 1544710 Uganda 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

60 84,176 1534730 Vietnam 

61 84,063 1594489 Philippines 

62 84,001 1490662 Nigeria 

63 83,899 1551478 Pakistan 

64 83,567 1590141 Pakistan 

65 83,514 1491835 Uganda 

66 83,125 1585373 Slovenia 

67 83,1 1457459 Nigeria 

68 82,998 1591795 Spain 

69 82,805 1588764 Nigeria 

70 82,673 1582143 Mexico 

71 82,541 1531149 
United 
States Of 
America 

72 82,508 1457799 Nigeria 

73 82,476 1454416 
United 
States Of 
America 

74 82,244 1454681 Uganda 

75 82,012 1454304 Nigeria 

76 81,979 1535665 Canada 

77 81,847 1593111 China 

78 81,715 1586113 Pakistan 

79 81,583 1500395 China 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

80 81,455 1460299 Pakistan 

81 81,318 1492717 Kazakhstan 

82 81,286 1580872 Jamaica 

83 81,153 1593471 Turkey 

84 79,971 1584109 Russia 

85 79,909 1592200 Ethiopia 

86 79,857 1567097 Pakistan 

87 79,624 1474064 Zimbabwe 

88 79,592 1580928 
United 
States Of 
America 

89 79,56 1557251 Germany 

90 79,228 1497352 Uganda 

91 79,095 1593721 Pakistan 

92 78,963 1515223 Pakistan 

93 78,931 1594542 Pakistan 

94 78,848 1588774 Egypt 

95 78,816 1465766 Pakistan 

96 78,794 1529572 Pakistan 

97 78,783 1566339 Pakistan 

98 78,769 1592896 Bangladesh 

99 78,749 1578277 Indonesia 

100 78,735 1500864 Uganda 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

101 78,718 1579522 Srilanka 

102 78,704 1560675 Albania 

103 78,688 1591781 Pakistan 

104 78,672 1583204 Pakistan 

105 78,663 1497808 Bangladesh 

106 78,651 1457858 India 

107 78,629 1566013 Bangladesh 

108 78,607 1453149 Kazakhstan 

109 78,594 1586678 China 

110 78,572 1453623 Ghana 

111 78,558 1463269 Ghana 

112 78,527 1563080 Ecuador 

113 78,515 1453973 Pakistan 

114 78,503 1590041 Pakistan 

115 78,487 1575179 Egypt 

116 78,468 1565438 Thailand 

117 78,456 1583001 
United 
Kingdrom 

118 78,424 1529531 Brazil 

119 78,352 1525329 Colombia 

120 78,329 1585639 Indonesia 

121 78,317 1457121 Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

122 78,295 1455110 Uganda 

123 78,262 1524225 Ghana 

124 78,23 1527620 Cameroon 

125 78,218 1495010 Nigeria 

126 78,206 1591910 Pakistan 

127 78,193 1453505 Nigeria 

128 78,161 1561502 Pakistan 

129 78,149 1550845 
United 
Kingdrom 

130 78,137 1453697 China 

131 78,123 1555503 Ghana 

132 78,102 1568085 Sudan 

133 78,091 1489130 Pakistan 

134 78,07 1515229 Pakistan 

135 77,91 1587745 Nigeria 

136 77,891 1594554 Kazakhstan 

137 77,873 1577333 Egypt 

138 77,838 1507546 Pakistan 

139 77,823 1576117 Ghana 

140 77,814 1485728 Ghana 

141 77,798 1590113 Vietnam 

142 77,789 1532181 
United 
States Of 
America 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

143 77,717 1547097 Pakistan 

144 77,638 1587996 India 

145 77,605 1592190 Azerbaijan 

146 77,582 1453199 Egypt 

147 77,538 1483016 Ghana 

148 77,516 1473512 Costa Rica 

149 77,493 1576482 India 

150 77,481 1591321 Brazil 

151 77,459 1508722 Pakistan 

152 77,416 1493815 India 

153 77,4 1590070 Bangladesh 

154 77,392 1495633 Ghana 

155 77,363 1593591 Lebanon 

156 77,297 1506353 Iran 

157 77,245 1563153 Bangladesh 

158 77,233 1593977 Ghana 

159 77,205 1452678 India 

160 77,101 1591109 Ukraine 

161 77,026 1470376 Nigeria 

162 76,998 1566823 Ethiopia 

163 76,991 1590970 Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

164 76,969 1584771 Bangladesh 

165 76,927 1485668 Pakistan 

166 76,905 1568201 Cameroon 

167 76,852 1477494 Nigeria 

168 76,821 1592358 Bangladesh 

169 76,808 1576771 Sudan 

170 76,696 1592879 Bangladesh 

171 76,683 1584139 Slovakia 

172 76,514 1578868 Egypt 

173 76,489 1539540 Pakistan 

174 76,426 1589758 Croatia 

175 76,304 1576307 Pakistan 

176 76,292 1469086 Vietnam 

177 76,272 1467476 Pakistan 

178 76,087 1587818 Egypt 

179 75,855 1496767 Uganda 

180 75,823 1590576 Bangladesh 

181 75,819 1592516 Nigeria 

182 75,658 1505059 Uganda 

183 75,526 1469607 Honduras 

184 75,514 1476167 Cameroon 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

185 75,461 1526885 Albania 

186 75,329 1581292 Spain 

187 75,297 1498980 Bolivia 

188 75,165 1554824 The Gambia 

189 75,032 1588461 Armenia 

190 75 1454019 Azerbaijan 

 

 

Ammissione ai soli percorsi formativi internazionali “MathMods - Mathematical 

Modelling in Engineering” Joint Master Degree e “RealMaths - Mathematics for Real 

World Applications” Double Master’s Degree. 

 

Final 
Ranking 

Score IDPICA Nationality 

191 74,837 1543153 Srilanka 

192 74,819 1544978 Philippines 

193 74,78 1461309 Bangladesh 

194 74,776 1549127 Bangladesh 

195 74,714 1555920 Uganda 

196 74,158 1581054 Tunisia 

197 74,048 1592878 Bangladesh 

198 73,866 1513913 Nigeria 

199 73,801 1580361 Bangladesh 

200 73,636 1453616 Pakistan 

201 73,633 1556791 India 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

202 73,567 1527021 Uzbekistan 

203 73,523 1593237 Turkey 

204 73,508 1571243 Nigeria 

205 73,485 1591927 Pakistan 

206 73,214 1460304 Pakistan 

207 73,186 1586204 Pakistan 

208 73,089 1594622 Pakistan 

209 72,966 1584147 Syria 

210 72,948 1456068 Nigeria 

211 72,767 1555316 Nigeria 

212 72,686 1476292 Ecuador 

213 72,589 1573303 Pakistan 

214 72,567 1463884 Pakistan 

215 72,55 1578714 India 

216 72,533 1490640 Bangladesh 

217 72,493 1528021 Colombia 

218 72,476 1453659 Nigeria 

219 72,473 1463793 Spain 

220 72,391 1564496 Pakistan 

221 72,356 1545118 Bangladesh 

222 72,353 1532352 Nigeria 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

223 72,288 1511972 

Congo (The 
Democratic 
Republic Of 
The) 

224 72,23 1556996 Ghana 

225 72,226 1569202 Kazakhstan 

226 72,163 1463326 Ghana 

227 71,948 1469945 Ghana 

228 71,821 1593137 Bangladesh 

229 71,813 1594602 Turkey 

230 71,792 1461741 Ghana 

231 71,648 1592989 Pakistan 

232 71,626 1506151 Vietnam 

233 71,569 1594688 India 

234 71,508 1490953 France 

235 71,468 1582612 Pakistan 

236 71,423 1483599 Ghana 

237 71,298 1572770 Srilanka 

238 71,282 1455639 Uganda 

239 71,239 1565605 The Gambia 

240 71,197 1478412 Ghana 

241 71,166 1592223 Vietnam 

242 71,01 1562761 Bangladesh 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

243 70,863 1505238 China 

244 70,787 1592399 Bahrain 

245 70,769 1587128 Iran 

246 70,755 1585324 Pakistan 

247 70,598 1470518 Ghana 

248 70,566 1535617 Nigeria 

249 70,538 1517829 Nigeria 

250 70,527 1585875 Pakistan 

251 70,518 1480790 India 

252 70,512 1461523 Ghana 

253 70,423 1583677 Pakistan 

254 70,417 1591732 Ghana 

255 70,392 1465852 Ghana 

256 70,335 1560563 India 

257 70,31 1483357 Nigeria 

258 70,231 1496823 Ghana 

259 70,118 1554028 Bangladesh 

260 70,086 1578826 Kirghizistan 

261 70,004 1552991 Kirghizistan 

262 69,981 1479348 Pakistan 

263 69,891 1458948 Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

264 69,889 1454754 Uganda 

265 69,804 1459914 Peru 

266 69,783 1564497 Pakistan 

267 69,759 1568115 Pakistan 

268 69,53 1576179 Pakistan 

269 69,352 1586965 Pakistan 

270 69,34 1481736 Ghana 

271 69,32 1559847 Srilanka 

272 69,255 1582275 Pakistan 

273 69,208 1454077 Kenya 

274 69,168 1592380 Uganda 

275 69,102 1505847 Bangladesh 

276 69,03 1586261 Pakistan 

277 68,964 1463853 Ghana 

278 68,916 1568885 Pakistan 

279 68,883 1532231 India 

280 68,787 1522698 Nigeria 

281 68,78 1533817 Pakistan 

282 68,778 1529045 Bangladesh 

283 68,772 1453220 Colombia 

284 68,769 1460074 Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

285 68,729 1579119 Pakistan 

286 68,724 1500951 Burundi 

287 68,713 1594653 Kirghizistan 

288 68,704 1588921 Kirghizistan 

289 68,65 1550445 Kazakhstan 

290 68,551 1454295 Cameroon 

291 68,549 1457304 Ghana 

292 68,529 1517296 Pakistan 

293 68,506 1592916 Pakistan 

294 68,498 1547785 Ghana 

295 68,493 1574987 Bangladesh 

296 68,475 1520047 Nigeria 

297 68,439 1559775 Pakistan 

298 68,422 1579003 Pakistan 

299 68,314 1491249 Pakistan 

300 68,278 1547747 Ghana 

301 68,219 1480276 Pakistan 

302 68,193 1567518 Egypt 

303 68,068 1463144 Ghana 

304 67,955 1590103 Madagascar 

305 67,925 1460282 Nigeria 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

306 67,867 1502693 Vietnam 

307 67,822 1558917 Pakistan 

308 67,797 1588514 Nigeria 

309 67,789 1586858 Pakistan 

310 67,667 1472175 Cameroon 

311 67,633 1484231 Syria 

312 67,517 1453980 China 

313 67,512 1588164 India 

314 67,497 1579083 Pakistan 

315 67,486 1588890 Pakistan 

316 67,354 1581508 Pakistan 

317 67,323 1572752 India 

318 67,306 1453506 The Gambia 

319 67,3 1529856 

Congo (The 
Democratic 
Republic Of 
The) 

320 67,261 1590101 Madagascar 

321 67,247 1503937 Nigeria 

322 67,235 1584058 Russia 

323 67,184 1557716 Nigeria 

324 67,164 1578270 Pakistan 

325 67,062 1550993 India 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

326 67,003 1586814 Australia 

327 66,992 1477545 Nigeria 

328 66,984 1558796 Spain 

329 66,922 1529984 Kazakhstan 

330 66,907 1497641 Ghana 

331 66,794 1479930 Uganda 

332 66,755 1498988 Swaziland 

333 66,754 1586075 Pakistan 

334 66,738 1462172 Nigeria 

335 66,72 1545711 Egypt 

336 66,715 1500804 Pakistan 

337 66,709 1472101 Ghana 

338 66,696 1536649 Pakistan 

339 66,681 1459727 Ghana 

340 66,58 1590266 Pakistan 

341 66,566 1548857 Ghana 

342 66,421 1589417 Pakistan 

343 66,41 1482925 Zambia 

344 66,384 1588785 Mexico 

345 66,319 1551338 Nigeria 

346 66,232 1499808 Philippines 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

347 66,231 1591844 Pakistan 

348 66,224 1460477 Ghana 

349 66,217 1469501 Pakistan 

350 66,19 1583817 Pakistan 

351 66,175 1523787 Uganda 

352 66,111 1457569 Lebanon 

353 66,079 1577779 Ethiopia 

354 66 1553305 Afghanistan 

 

Ammissione al solo percorso formativo internazionale “RealMaths - Mathematics for 

Real World Applications” Double Master’s Degree. 

 

Final 
Ranking 

Score IDPICA Surname Name Nationality 

355 65,939 1579602 MEHMOOD 
MUHAMMAD 
HANNAN 

Pakistan 

356 65,936 1588995 RAQIBUL HASAN MD Bangladesh 

357 65,903 1453431 RICARDO REYES Santiago José Colombia 

358 65,892 1483429 TIJANI 
Olalekan 
Waheed Tijani 

Nigeria 

359 65,874 1594537 SARFRAZ Aqsa Pakistan 

360 65,869 1544113 ASMAH Emmanuel Ghana 

361 65,834 1485203 MOHAMMED 
Bilyaminu 
Safiyanu 

Nigeria 

362 65,753 1506762 WALI ULLAH Md. Bangladesh 

363 65,699 1487604 YAHAYA UMAR Nigeria 

364 65,5 1544282 ENKHJARGAL Usukhbayar Mongolia 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

365 65,469 1539776 MENSAH 
Standylove 
Birago 

Ghana 

366 65,466 1491365 OLAOYE 
Olajide 
Samuel 

Nigeria 

367 65,452 1594287 SAFFARI Saman Iran 

368 65,299 1457681 ARISMENDI Jesica Colombia 

369 65,153 1578554 ATARIBU 
OVUZONYE 
SAMUEL 

Nigeria 

370 65,13 1506651 MUGABOWAKIGELI Yvan Rwanda 

371 65,06 1513772 MOHAMED 
Rouaa 
Isameldin 
Abdalla 

Sudan 

372 65,01 1591562 KHAN Ilyas Pakistan 

373 64,937 1453878 SARFO 
Clinton 
Akwesi Kyei 

Ghana 

374 64,913 1524972 KEBEDE Hailu Feleke Ethiopia 

375 64,887 1473810 LOZADA Francisco Mexico 

376 64,858 1593939 AHMED Sheriyar Pakistan 

377 64,808 1503497 HAMZAT 
Toheeb 
Adekunle 

Nigeria 

378 64,638 1541224 SULTAN Mehwish Pakistan 

379 64,55 1577655 ZAFAR Husna Pakistan 

380 64,528 1458838 QOCHIWA Millicent Zimbabwe 

381 64,494 1592470 SHABIR Sawera Pakistan 

382 64,49 1568689 AJIBADE Adedotun Nigeria 

383 64,479 1479341 FIAZ Muhammad Pakistan 

384 64,465 1490016 ABLORDEPPEY Louis Ghana 

385 64,401 1461532 ULLAH Asad Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

386 64,305 1541287 METAWEA Ahmed Egypt 

387 64,281 1590728 BOBOKHONOVA Guzal Uzbekistan 

388 64,244 1585674 HIZBULLAH HIZBULLAH Pakistan 

389 64,237 1589810 SEPAGA 
STANLEY 
SEWE 

Ghana 

390 64,217 1549043 NYARKO AFRIYIE Eunice Ghana 

391 64,207 1481749 HAVUGIMANA Thomas Rwanda 

392 64,193 1587659 AHMED Naqeeb India 

393 64,173 1593970 PARDHI Samarth India 

394 64,109 1578704 SADIQ Muhammad Pakistan 

395 64,017 1570976 HOESIEN 
Daris 
Dzakwan 

Indonesia 

396 63,869 1584207 NIMAKO Moses Ghana 

397 63,845 1508416 NYAGWAYA Susan Zimbabwe 

398 63,832 1588129 AKANNI 
Samuel 
Ifeoluwa 

Nigeria 

399 63,822 1585226 SHAFIQ MANIBA Pakistan 

400 63,754 1578159 ISABIRYE Samuel Davis Uganda 

401 63,736 1570666 PERERA 

M H 
Arachchige 
Nimra 
Poornami 
Shashiprabha 

Srilanka 

402 63,671 1474296 SANNI Azeez Nigeria 

403 63,625 1586518 GANEBO Paulos Zeleke Ethiopia 

404 63,614 1532510 RAHMAN 
Zainab 
Nafeesah 

India 

405 63,485 1573043 AFFUM 
SILAS 
MENSAH 

Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

406 63,472 1590963 YANGIBOEV Iftikhor Uzbekistan 

407 63,436 1582262 BOSE Naukshatro India 

408 63,404 1594079 BIBI Sughra Pakistan 

409 63,347 1559783 IZAGHABU Moses Nigeria 

410 63,288 1533606 BELLO 
Ibrahim 
Monday 

Nigeria 

411 63,282 1577751 BAKRO Mhamad Syria 

412 63,232 1581713 CHANDRASEKARA 
Egodawatte 
Sachin 
Kavinda 

Srilanka 

413 63,224 1466858 EKEREKE Ernest Echeng Nigeria 

414 63,023 1589965 MAJID Saher Pakistan 

415 62,98 1590393 ATIVOR Jonathan Kofi Ghana 

416 62,978 1580856 HAYAT 
Muhammad 
Yasir 

Pakistan 

417 62,967 1472423 ODUM Ewuradwoa Ghana 

418 62,96 1456186 HABAMENSHI Callixte Rwanda 

419 62,955 1486223 ACKWONU-AIKINS 

Emmanuel 
Kweku 
Nkesah 
Ackwonu-
Aikins 

Ghana 

420 62,942 1454984 NWOSU Abigail Nigeria 

421 62,94 1566201 TAJUDEEN Lateef Tunde Nigeria 

422 62,895 1512483 SAIDY Lamin The Gambia 

423 62,802 1453405 JAITEH 
Alagie 
Muhammed 

The Gambia 

424 62,794 1550837 HAMEED Jamshed Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

425 62,776 1477242 OBINDIM 
ELIZABETH 
FIDELIS 

Nigeria 

426 62,649 1506303 REHMAN Siddiq Ur Pakistan 

427 62,569 1499575 
GONZALEZ 
RAMIREZ 

REGINA Mexico 

428 62,525 1573451 ABDURAKHMONOV Bobomurod Uzbekistan 

429 62,485 1536604 SALAUDEEN 
Basit 
Oluwabukola 

Nigeria 

430 62,477 1462661 NDUBUISI OGONNA Nigeria 

431 62,319 1587759 AIDOO Charles Quaye Ghana 

432 62,31 1581492 ULRICH LEA 
Djounda 
Tchouala 

Cameroon 

433 62,221 1497847 SULEMAN Musa Nigeria 

434 62,154 1548881 FUSHEINI Abubakari Ghana 

435 62,031 1460861 PATIL 
Rishika 
Nayana 

India 

436 62,015 1470045 GHRAIB Chaimae Morocco 

437 62,005 1457028 AYINESAKEYA 
Ishmael 
Atampugre 

Ghana 

438 61,897 1457860 BOLUWAJOKO Anjoreoluwa Nigeria 

439 61,752 1462514 QAED Ahmad Waqar Afghanistan 

440 61,693 1524399 ABLORDEPPEY Godson Dela Ghana 

441 61,683 1513765 MWAMBINGU 
Winzler H. 
Wanyika 

Kenya 

442 61,637 1555212 GOLKAR Navid Iran 

443 61,527 1529835 MA Mingyao China 

444 61,454 1520325 OGULU Gabriel Nigeria 

445 61,446 1593313 TUNGER Jacob Germany 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

446 61,385 1454654 LE Dinh Nam Vietnam 

447 61,264 1578667 SHUKUROV Javlonbek Uzbekistan 

448 61,202 1457718 WILLIAM Dunama Nigeria 

449 61,169 1453995 KANU Winner Ezinne Nigeria 

450 61,114 1574871 HOUBAD 
Abdel-aziz 
Taha 

Kenya 

451 61,08 1594480 ACHEAMPONG Oliver Owusu Ghana 

452 60,978 1594332 DELIEN DELIEN Madagascar 

453 60,92 1588376 JAMMEH MARIAMA The Gambia 

454 60,845 1586982 PANDIT Vini India 

455 60,687 1594324 MANDAL Dishari India 

456 60,658 1497587 KADURIE Anas Iraq 

457 60,655 1507651 SOUMAHORO ben khalipha 
Côte 
D'ivoire 

458 60,587 1454171 SEABE 
Omphile 
Nelson 

Botswana 

459 60,581 1461507 RAJABU Shomar Tanzania 

460 60,501 1583747 AITMAD 
Muhammad 
Bilal 

Pakistan 

461 60,453 1505985 SUFYAN Abu Sufyan Pakistan 

462 60,451 1505384 WOODE 
Francis 
Mensah 

Ghana 

463 60,447 1481683 TRIGUI Amal Tunisia 

464 60,433 1514685 GYAMFI Bernard Ghana 

465 60,378 1538105 ABDOU Abdelghafour Morocco 

466 60,343 1482861 MAREYA Ted Zimbabwe 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

467 60,198 1456558 USMAN 
Abubakar 
Umar 

Nigeria 

468 60,146 1453605 TASIU 
Sharhabil 
Abdulrauf 

Nigeria 

469 60,136 1587810 ATTIA 
AHMED 
EMAD 

Egypt 

470 59,832 1571213 YESTEDAW Hana Ethiopia 

471 59,711 1594518 OGUNYEMI 
Tamilore 
Folashayo 

Nigeria 

472 59,574 1506733 KOLAWOLE 
Damilola 
Rachael 

Nigeria 

473 59,528 1544892 MUNKULI Funny Zimbabwe 

474 59,448 1533860 HABART NIWE Uganda 

475 59,408 1584029 ATA nursema Turkey 

476 59,39 1486214 MAY JESUTOFUNMI Nigeria 

477 59,147 1467438 HASSAN Furqan Pakistan 

478 59,092 1559514 VILLACIS NAVAS Andi Gabriel Ecuador 

479 59,082 1580231 IRANKUNDA Israel Rwanda 

480 58,983 1471017 AONDONA Luter Nigeria 

481 58,904 1594541 SILVA OLIVA 
RAFAEL 
FELIPE 

Brazil 

482 58,785 1460479 ISAMOT 
Roheemot 
Adejumoke 

Nigeria 

483 58,554 1496371 TEKLAW 
Berhanu 
Getaneh 

Ethiopia 

484 58,459 1538164 MACATANGAY John Russel Philippines 

485 58,417 1561912 ERKINOVA Darika Kirghizistan 

486 58,346 1512966 KETTEH 
Jochebed 
Dzifa 

Ghana 

487 58,07 1578939 NAJAFI Matina Iran 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

488 58,063 1521906 OLOJEDE Abayomi Nigeria 

489 57,625 1505656 BENEDICT 
Deborah 
Ngochinma 

Nigeria 

490 57,494 1576467 GITAU Antony Kenya 

491 57,285 1583130 AKUOKO BASOAH Trassilla Ghana 

492 57,143 1577553 KARATU JOHN Kenya 

493 56,981 1565335 OKONKWO 
Ebuka 
Valentine 

Nigeria 

494 56,913 1459038 NWANOSIKE Philip Nigeria 

495 56,907 1470514 KEBBEH Famara The Gambia 

496 56,859 1454235 JALLOW Kalidou S. The Gambia 

497 56,828 1505487 MENDY Alex The Gambia 

498 56,76 1567529 MARTINEZ Carlos Alberto Cuba 

499 56,739 1568682 TETTEH Luke Ghana 

500 56,64 1563118 HILLIAH 
WIACHOMI 
EROLL 

Ghana 

501 56,616 1556956 AWOLEYE Precious Nigeria 

502 56,595 1594140 NWOSU 
Obioma 
Esther 

Nigeria 

503 56,514 1529493 OMER HAMED 
Almokashfi 
Algiliy 

Sud Sudan 

504 56,432 1467858 BIRDIDA Moata Haile Ethiopia 

505 56,41 1522511 ANIFOWOSHE Temitope Nigeria 

506 56,121 1524607 PHILIP Promise Gift Nigeria 

507 56,078 1576508 NJAGI 
KENEDY 
FUNDI 

Kenya 

508 56,071 1567611 YUSIF Sualah Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

509 55,969 1588812 ASHIRU MUHD IDRIS Nigeria 

510 55,799 1583509 TORRES SAAVEDRA Nicole Mexico 

511 55,582 1590660 OMOYENI Toluwani Nigeria 

512 55,333 1500793 MUTORO Melinda Zimbabwe 

513 55,251 1594285 HAIDER ZISHAN Pakistan 

514 55,202 1503876 JAMMEH Yankuba The Gambia 

515 54,927 1594507 NYAMEKYE 
Emmanuel 
Frimpong 

Ghana 

516 54,908 1464506 OYELAMI 
IFEOLUWA 
OLUWAYINKA 

Nigeria 

517 53,475 1527652 WAMUGUNDA Sharon Kenya 

518 53,439 1464474 OJO 
Joshua 
Oluwaseyi 

Nigeria 

519 53,348 1459973 OLATUNJI 
Olayemi 
Thompson 

Nigeria 

520 53,315 1503737 MUNIU Phyllis Kenya 

521 53,11 1467425 EL HAJJAJ Houda Morocco 

522 52,961 1454202 NWANKWO 
Kelechi 
ThankGod 

Nigeria 

523 52,155 1546991 MANJANG Buba The Gambia 

524 50 1559675 LAGAB Nourhane Algeria 

 

 

 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Allegato 2 - Candidate e candidati non idonee/i all’ammissione ai percorsi formativi 

internazionali “InterMaths - Interdisciplinary Mathematics” Erasmus Mundus Joint 

Master Degree, “MathMods - Mathematical Modelling in Engineering” Joint Master 

Degree e “RealMaths - Mathematics for Real World Applications” Double Master’s 

Degree (il Bando (D.R. n. 1449 - 2023 del 10.11.2023) 
 

1452850 ELSHEMY 
Ahmed Shaban 
Ahmed 
Abdelhamid 

Egypt 

1452935 SHABBIR Attiya Pakistan 

1452961 MUGENZI FABRICE Rwanda 

1452977 OYETUNDE Ismail Ademola Nigeria 

1453048 OYEBODE Mumini Abimbola Nigeria 

1453089 JIMOH Teslim Abidemi Nigeria 

1453131 NWEKE Justice Pascal Nigeria 

1453137 AMOAKOH Michael Adams Ghana 

1453247 YEBOAH AGYEMANG Andwin Kelvin Ghana 

1453266 GWADIA 
Anthony 
Uchechukwu 

Nigeria 

1453311 AKROSUMA LUKE MENSAH Ghana 

1453369 ALIYU Musa Nigeria 

1453387 BAMIDELE 
Oluwaseyi 
Emmanuel 

Nigeria 

1453406 CHIEZE Bethel Nigeria 

1453414 CHUKWU John Nigeria 

1453437 NISAR Azra Pakistan 

1453440 BEONG Daniel Wuribemi Ghana 

1453461 ADETOKUNBO 
Blessing 
Oluwatosin 

Nigeria 

1453466 LOUIS Steven Malawi 

1453592 OMARI Derrick Kwabena Ghana 

1453765 ULHAQ Inzimam Pakistan 

1453820 JAMIL Qanood Pakistan 

1453828 KIROS Asfeha Amare Ethiopia 

1453839 JALLOW Momodou The Gambia 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1453849 AKANDE 
Oluwatosin, 
Deborah 

Nigeria 

1453875 EMMANUEL solomon Nigeria 

1453902 SAHEED 
AHMED 
OLALEKAN 

Nigeria 

1453926 HAILU Goitom Ybrah Ethiopia 

1453964 KILANI LUKMAN Nigeria 

1453990 BELLO Suleiman Abbey Nigeria 

1454075 SHAHID Zeeshan Pakistan 

1454183 TSIGIE Sisay Ebabye Ethiopia 

1454432 KALU Emeka Nigeria 

1454577 PITSO Mote Samuel Lesotho 

1454578 REHMAN AbdurRehman Pakistan 

1454625 JALLOW Sheriff The Gambia 

1454629 MIRZA USMAN ZAFAR Pakistan 

1454630 MOOMIN 
Ahmed Shabbir 
Ibrahim 

Srilanka 

1454738 TANUI Edwin Kimutai Kenya 

1455024 AGYEI Agyei Eric Akwasi Ghana 

1455087 MOLINA 
Daniel James 
Agsaullo 

Philippines 

1455488 UMANAH Erikan Nigeria 

1455888 OLAJIDE 
GRACE 
OLUWATOBI 

Nigeria 

1456066 CHARWAY Benjamin Kwame Ghana 

1456086 TALIB Taiwo Nigeria 

1456088 NARTEY Benjamin Teitsu Ghana 

1456090 RAHMAN 
Mohammad 
Mahbubur 
Rahman 

Bangladesh 

1456102 YIRENKYI Comfort Ghana 

1456105 SULAIMON 
YEQEEN 
ADEMOLA 

Nigeria 

1456140 ADEKUNLE Adedayo Nigeria 

1456151 GULSHAN Saba Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1456501 SANNEH Malang The Gambia 

1456694 ALE Abraham Nigeria 

1456845 FARRUKH Aliza Pakistan 

1456894 SHAHZAIB shahzaib Pakistan 

1457106 DIALA Leona Concord Nigeria 

1457135 DONLE Anton Germany 

1457477 OLUWADAMILARE Tobiloba Nigeria 

1457486 AKHTAR Shahmeer Pakistan 

1457528 DEBRAH Dennis Asamoah Ghana 

1457560 HAMEED Zeeshan Pakistan 

1457611 OSMAN Moaaz Sudan 

1457619 OLAWOYIN Damilola Nigeria 

1457658 OGBODO Christian Nigeria 

1457727 AMFO Emmanuel Ghana 

1457756 YOUPELE Owei Longlife Nigeria 

1457770 AHMED Bandar Sud Sudan 

1457778 AMUGAGA Yvonne Akinyi Kenya 

1457847 MUOGBO 
Ugochukwu 
Jonathan 

Nigeria 

1458111 AWOKE Samuel Nigeria 

1458185 NJOKU Emmanuel Nigeria 

1458239 GERALDO Raiss Radji Ghana 

1458267 FACHICHA TERER BARNABAS Nigeria 

1458479 GHULAM Ali Pakistan 

1458803 GAYE Abdou s. The Gambia 

1458854 SOHAIL Amna Pakistan 

1459003 QUADJAN OPUNI Serwaa Ghana 

1459048 DEKAA 
Solomon 
Bemshima 

Nigeria 

1459118 CEESAY BUKARY The Gambia 

1459145 ZEFERU Teklay Ethiopia 

1459293 SARKODIE AWUAH MARTHA Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1459395 ONONAKPO Esther Nigeria 

1459668 KHAN Waseem Pakistan 

1459770 GOHARVI Zaid Ahmed Pakistan 

1459824 SINGH Bhupendrakumar India 

1459833 TSEHAYU 
Gerensea 
Tesfamariam 

Ethiopia 

1460054 AMPIAH Christian Ahwoi Ghana 

1460169 BAH Sirajie The Gambia 

1460445 TASJID Md Shahriar Bangladesh 

1460690 OYEGBENRO 
Abideen 
Ayodimeji 

Nigeria 

1460728 HUSSAIN Mukhtar Pakistan 

1461506 TAHIR Hamza Pakistan 

1461514 KHAN Aleena Pakistan 

1461518 JOHN Ejiroghene Nigeria 

1461520 ELUDINI Opeyemi Isaac Nigeria 

1461530 AZIZULY Amangeldi Kazakhstan 

1461541 RAUTRAO Suraj Balaji India 

1461691 SULEMAN Esha Pakistan 

1461732 OLALERE 
ABIODUN 
SOLOMON 

Nigeria 

1462087 ODIRA Roseline Awuor Kenya 

1462157 BOATENG Edward Asare Ghana 

1462221 DASTGIR Ghulam Pakistan 

1462238 TIAMYU Wasiu Adejumobi Nigeria 

1462260 MARTINS Dare Augustine Nigeria 

1462270 ARIPIRALA Krishna Sai Sudhir India 

1462576 OLADEJO Adijat Olaitan Nigeria 

1462666 FALADE Adeshina Samson Nigeria 

1462835 NAVEED Talha Pakistan 

1462982 NG'ANG'A Martin Kiiyuru Kenya 

1463866 MUGABI Simon Richard Uganda 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1464360 ADDO Nouridin  Debrah Ghana 

1464808 MAURICE Comfort Nigeria 

1464907 OSUAGWU Prince Nigeria 

1464979 ODIZILIKE KIZITO NMESOMA Nigeria 

1465837 AMADIGWE Samuel Nigeria 

1465901 ATIENO Nondi Peninah Kenya 

1466324 RAZA Hussnain Pakistan 

1466707 CHANGKUR Nanpon Nigeria 

1467188 AYDIN Bengisu Turkey 

1467309 USMAN 
Hakeem 
Osigbeme 

Nigeria 

1467512 OTIENO Apondi Kenya 

1467686 SAMAR Hammad Pakistan 

1467911 OSODI Irene Nigeria 

1468130 ZAHEER Sumbal Pakistan 

1468376 KAZEEM Olajide Lawal Nigeria 

1468487 PANDEY Himani India 

1468726 TAIWO Kolade Nigeria 

1469127 OSMAN 
Abdelrahman 
Abdelsalam 

Sudan 

1469267 ADEDOYIN 
Omowunmi 
Shakirat 

Nigeria 

1469802 ALI Babar Pakistan 

1469895 MELES Mussie Ethiopia 

1469946 ADU Mayfred Birago Ghana 

1470042 SHAFIQUE Umar Pakistan 

1470138 OKORONKWO Victor Okoro Nigeria 

1470324 ABBAS Syed Zaheer Pakistan 

1470537 YOUNAS Usama Pakistan 

1470754 TASHFEEN Farzan Pakistan 

1471012 REHMAN muhammad Pakistan 

1471067 TURSUNOVA Jennet Turkmenistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1471072 ADU Moses Ghana 

1471430 OBE Omolabake Nigeria 

1472311 ABDULLAHI Abdulrashid Nigeria 

1472350 AGBERTEY David Ghana 

1472447 ONYEAMA Joseph Nigeria 

1472494 AFZAL Imran Pakistan 

1472558 FAYEMI Ibrahim Nigeria 

1473254 IRADUKUNDA Auxillia Rwanda 

1473400 ADU Mary Ghana 

1474265 MOHAMMED Seidu Ghana 

1474583 YUSUF Abdulfatai Nigeria 

1475022 AKUNLIBE 
Getrude Apniama 
Akolbila 

Ghana 

1475045 ADEBISI Kehinde Nigeria 

1475996 TWENEBOAH Ama Koduah Ghana 

1476149 MEHMOOD Sikander Pakistan 

1476453 JYOTIN Nayak Joylyn India 

1476676 PRICOP Teodor Romania 

1477149 OMARI Ummikuluthum Tanzania 

1477248 KUMAR Ashwindra Fiji 

1477351 SARWAR 
Muhammad 
Kashif 

Pakistan 

1477352 AZEEZ Kaosarat Bola Nigeria 

1477373 XAIYAKESONE Chanthalee Laos 

1477438 MYSURU Manogna India 

1477549 GELAW Nebiyu Getachew Ethiopia 

1477728 ABERGHAGH Zakaria Morocco 

1477746 TADEMA Ayokunle John Nigeria 

1477755 KASSIE Ewnetu Abebe Ethiopia 

1477763 MOBIN Said Pakistan 

1477840 IBRAHIM Ibrahim Morocco 

1477900 ADAM Sabri Nassr Aldeen Sudan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Alzamzami Adam 

1477902 AKINROTIMI Dolapo Emmanuel Nigeria 

1477953 MAHIK Areesha Pakistan 

1477970 ADAMU ABUBAKAR Sadiq Nigeria 

1478036 KOLAWOLE Ismail Nigeria 

1479154 KPO Seth Ghana 

1479223 CHIMUTU Kondwani Malawi 

1479334 IMOUKHEDEME paul Nigeria 

1479340 ANDRADE Sofia Ecuador 

1479344 CHIWALA Monica Zambia 

1479894 KHUSHI Bushra Pakistan 

1479896 AWOYINKA Marvelous Nigeria 

1480533 JATTA MUSA The Gambia 

1480761 LABANON Alex John Philippines 

1481381 EKECHUKWU Kingsley Nigeria 

1481811 KWAO GILBERT Ghana 

1482148 ASUMADU Theresah Dufie Ghana 

1482661 MAKALO Sanna The Gambia 

1482785 GORDON Alfred Ghana 

1482809 ALI Laiba Gohar Pakistan 

1482822 ADENIYI Monsuru Nigeria 

1482956 ZUBAIR Usman Pakistan 

1482957 MIRZA 
Muhammad 
Adnan 

Pakistan 

1483413 ELIJAH 
Adewale 
Ebunoluwa 

Nigeria 

1483451 NDOGUM Sebastian Ghana 

1483681 ANAFI Jafar Nigeria 

1483717 MUHAMMED Hussein Ogirima Nigeria 

1484635 INAM Anas Pakistan 

1484707 AKINTAYO Mubaraq Tunde Nigeria 

1484722 HAIDER Tanseer Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1484989 KHAN 
Muhammad 
Sufyan 

Pakistan 

1485103 TRAWALLY Yaya The Gambia 

1485172 ASAMOAH ZARBRICK Ghana 

1485231 IBRAR Syed Jahanzeb Pakistan 

1485819 AKINSOLA Ayomide Grace Nigeria 

1486009 TETTEY Emmanuel Ghana 

1486029 ODAKKAL Noureen Nylofer India 

1486151 OLURONBI 
Damilola 
Emmanuel 

Nigeria 

1486733 OCHE Chidiebere Casmir Nigeria 

1487263 MOHAMMED Zainab Nigeria 

1487506 KANAKE wilson Kenya 

1487509 ARTHUR Winifred Baaba Ghana 

1487717 ZEESHAN Muhammad Pakistan 

1487742 TARIQ Muhammad Shan Pakistan 

1488310 YORMEKPE Dieu Donne Ghana 

1488663 SHOKUNBI Opeyemi Nigeria 

1488766 ABOLARINWA Yusuf Nigeria 

1489049 BANIGO Precious Atemie Nigeria 

1489073 MUTHI Gopi India 

1489225 BAH Muhtarr A The Gambia 

1489627 EZEOKOYE 
Chidiebube 
Precious 

Nigeria 

1489867 FAROOQ saba Pakistan 

1490051 RASAQ OLAJIDE  JOSEPH Nigeria 

1490635 DOE Eunice Ghana 

1490893 ADAMS Husein Ghana 

1490948 IBECHE Future Nigeria 

1490982 KOLIE Tina Confort Guinea 

1491002 AYUB Nadia Pakistan 

1491150 SAFO Abraham Kwadwo Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1491270 CONTEH 
Muhammed 
Ahmed 

The Gambia 

1491480 KUMAH RICHARD Ghana 

1492321 OSIVAVE ZULEIHAT Nigeria 

1492888 KHAN Wajid Pakistan 

1492910 SONARO Subhash Chandar Pakistan 

1493048 SOHAIL Amir Pakistan 

1493083 ADEBAYO Olumide Nigeria 

1493178 OSUNRINADE Bukola Ifeoluwa Nigeria 

1493183 - Shivani India 

1494594 UMUTONI Solange Rwanda 

1494603 ARTHUR Grace Ghana 

1495745 XU Zhe China 

1496099 HASAN Faisal Bangladesh 

1497071 IGNATIUS Chibuzor Nworie Nigeria 

1497552 AUNG Gum San Myanmar 

1497923 SAMSON Niyizurugero Rwanda 

1499501 KHAN 
Mazhar 
Muhammad 

Pakistan 

1499578 JATTA Ousman The Gambia 

1499666 AKUBU Patrick Newton Uganda 

1500077 ALAM Ayesha Pakistan 

1500080 REI CASSAB Lior Yecheskel Mexico 

1500082 ADIDI 
EJIROGHENE 
PRAISE 

Nigeria 

1500249 IMRAN Muhammad imran Pakistan 

1500280 MUSA 
Suleiman 
Babatunde 

Nigeria 

1500294 DANKWAH AFFUM Esther Ghana 

1500443 MICAH Enoch Nigeria 

1501042 LAL Chaman Pakistan 

1501198 FRIMPONG Prosperity Boakye Ghana 

1501201 HAIDER Ani Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1501572 SAJJAD Sumera Pakistan 

1502570 ANTWI Kenneth Ghana 

1502668 KWAKYE Alex Bright Ghana 

1503227 ABDULRAHAMAN Aishat Nigeria 

1503479 NAEEM Maryam Pakistan 

1503943 BLANKSON Edwin Ato Ghana 

1504502 KAMMALGODA MUDELIGE 
Eranga Mayuri 
Karunawardana 

Srilanka 

1504648 KHAYRULLAEV Temurbek Uzbekistan 

1504786 AFZAL JAWAAD Pakistan 

1505241 SHAHA Sudipto Kumar Bangladesh 

1505599 ABOUBAKRI Akam Iran 

1505654 SHOAIB Muhammad Pakistan 

1505663 JIANG Bingyu China 

1505864 MOHAMMED 
Mugtaba Hassan 
Manofaly 

Sudan 

1506000 ULLAH Zaheer Pakistan 

1506178 KANWAL Zoha Pakistan 

1506266 HABIB Muhammad Ans Pakistan 

1506719 ONALO Philip Ojochenemi Nigeria 

1508282 SAZAL Md Labib Bangladesh 

1508412 WARABO Issa Abdi Kenya 

1508494 EKPENYONG TIMOTHY Nigeria 

1508728 MENDY Francis J The Gambia 

1509723 SHEIKH Nimra Pakistan 

1509960 RAJA Raja Mohsin Ali Pakistan 

1510285 ALI Salman Pakistan 

1510454 SHAHZAD Amir Pakistan 

1510569 JIMENEZ ROBLEDO Manuela Sofia Colombia 

1510579 SILABAN Herman Jupiter Indonesia 

1510619 AKINDEJOYE Oladotun Moyin Nigeria 

1510628 YUSSIF ABDUL SALAM Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1510685 MUNAWAR Asif Pakistan 

1511754 ZAKA Zainab Pakistan 

1511791 KANTEH Ebima The Gambia 

1512311 MOHAMAD LOCMAN AHMAD FIKRI BIN Malesia 

1512323 MWENDE Bretta Kenya 

1512394 ALABI Victoria Bukola Nigeria 

1512651 DARKWAH Yaw Junior Ghana 

1512894 KHALIL Maryam Pakistan 

1513429 ALI Younis Pakistan 

1513544 QUAYSON LISBON Ghana 

1513917 AYEGBEMOH Daniel Nigeria 

1513944 OKOTH Joan Anita Kenya 

1513960 ADENIYI Oluwafemi Nigeria 

1513992 NTIAMOAH Daniel Ghana 

1514051 NAJJEMBA Najjemba Scovia Uganda 

1514292 AGBAI Sunny Nigeria 

1514623 NOOR Talha Pakistan 

1514886 GABRIEL NWIBO EZEKIEL Nigeria 

1515011 OSEI Afua Serwaa Ghana 

1515051 IMRHARN Imane Morocco 

1515057 RASIDI Afees Nigeria 

1515387 MWINYIPEMBE Hamisi Jumanne Tanzania 

1515655 FOLOSHI Conrad Zambia 

1515728 EZEKIA Buriro Chimodoi Tanzania 

1516140 BAH Abdoulie J The Gambia 

1516504 SALEH MUSA SANI Nigeria 

1516851 BONIFACIO RAMIREZ Juan Carlos Mexico 

1516862 IRASANGAYYA KODEKALMATH Veeresh India 

1516873 AMAN Sarah Pakistan 

1516915 EGUNJOBI Tunde Fahd Nigeria 

1517848 NJAU Exuper Tanzania 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1517991 HAMZA Iddrisu Ghana 

1518309 KIROS 
Meread 
Weldegebreal 

Ethiopia 

1518621 SEEZI David Uganda 

1518959 KAMBAINEI Loiruck Tanzania 

1519126 BASHIR 
Abdul'aziz 
Muhammad 

Nigeria 

1520067 AMANKWAH Ernest Ghana 

1520250 ADERINLOYE Abiodun Nigeria 

1520941 MENSAH Solomon Essuman Ghana 

1521882 PHAM Hai Nam Vietnam 

1522276 ROMAN UmmE Pakistan 

1522563 GEBREMICAEL Shambel Ethiopia 

1522567 MENSAH Isaac Ansah Ghana 

1522769 ISLAM 
Abu Reza 
Mohammad 
Hasnatul 

Bangladesh 

1522902 SOME Cliff Saringe Kenya 

1524309 SARFRAZ Hiba Pakistan 

1524404 OPOKU Wendy Fowaa Ghana 

1525105 KHALIQ Sadia Pakistan 

1525289 SAIDYKHAN Alhagie The Gambia 

1525335 ABUGU Patrick Chekwube Nigeria 

1525423 RIND Sher Khan Pakistan 

1525559 BASAMBO Aliyu Mahmoud Nigeria 

1525851 LAWAL Afeez Nigeria 

1526358 BAIG Sadia Baig Pakistan 

1526949 UMAIR MUHAMMAD Pakistan 

1527355 OSOO Angela Atieno Kenya 

1527425 DIL Mert Turkey 

1527515 SOOMRO Waqar Ali Pakistan 

1528464 OKANYA Christopher Nigeria 

1529166 SEBUABE BISMARK Ghana 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1529569 FIAZ Muhammad Pakistan 

1529707 OLAOSEBIKAN Mutiu Lawal Nigeria 

1530022 NWORAVOR 
Jahvunchebe 
Divine 

Nigeria 

1530031 ENGDAW Fikrie Melkamu Ethiopia 

1530040 NSO NSO ARREY Athanasius Cameroon 

1530051 ETEFI Gideon Ghana 

1530363 OLANIYAN 
Olaniyan Adewale 
Joshua 

Nigeria 

1530632 SABAR Anwaar Pakistan 

1530761 BUTT Jasim Saqlain Pakistan 

1530794 JUDE Jecinta Oluchi Nigeria 

1531155 NJIRU CYNTHIA Kenya 

1531260 TALIB Hussain kehinde Nigeria 

1531287 ULLAH Waseem Pakistan 

1531468 POPOOLA Isiaka Adeleke Nigeria 

1531825 KOUSAR Noreen Pakistan 

1532191 MAKINDE 
Bamidele  
Abdullahi 

Nigeria 

1532447 RATHEE Ritesh India 

1533130 AZEEM Zahra Pakistan 

1533725 AGUEGBOH Nnaemeka Nigeria 

1533814 ARSHAD Mubashar Pakistan 

1534020 OZORI Keniwenimo Nigeria 

1534538 JAMAL Danish Pakistan 

1534571 SULE Isiaka Nigeria 

1534982 JENFA Victor Nigeria 

1534985 JOHN Amos Abiodun Nigeria 

1535274 NWANKWO 
Ifeanyichukwu  
Innocent 

Nigeria 

1535338 AHMAD Mukhtar India 

1535670 ADARAMOLA Deborah Nigeria 

1535675 AJAO Abiola Nigeria 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1535718 YUSUF Zubair Nigeria 

1535846 AMALI Onjefu Nigeria 

1536338 MISHRA Swara India 

1536537 ABDULFATAI Tunji Nigeria 

1536944 SAITET 
STANLEY 
SAYIANKA 

Kenya 

1537301 AGYAPONG Francis Ghana 

1537356 AKHTER Parvej India 

1537358 TAHIRICU Abdul Tahir Pakistan 

1537380 DIDIUGWU Amarachi Favour Nigeria 

1537387 SAKA Kazeem olalekan Nigeria 

1538529 ORIOWO LANRE CLEMENT Nigeria 

1539012 OLATUNJI Olabinjo Nigeria 

1539060 RASHIDI Ali Iran 

1540469 SHERRAH Kondwani Malawi 

1540521 BELIEVE Shaibu Nigeria 

1540740 LAWAL Opeyemi Nigeria 

1540904 BILAL Saad Pakistan 

1541065 BABAR Umaima Pakistan 

1541674 ABID Muhammad Pakistan 

1541867 OMWANSA Charles Kenya 

1541940 HASSAN Ibrar Pakistan 

1541970 TANVEER 
Muhammad 
Ehtishaam 

Pakistan 

1542159 OKONU YUNUS OLATUNJI Nigeria 

1542271 QUEE CLINTON PAYE Liberia 

1542483 AMEH John Nigeria 

1542651 STANKŪNAITĖ Deimantė Lithuania 

1542750 OLAZABAL AMADOR Lasiel Ernesto Cuba 

1543063 AWUKU Reuben Asare Ghana 

1543278 IQBAL Muhammad Adeel Pakistan 

1543992 SULEMAN Isah Nigeria 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1544339 HUSSAIN Mubashar Pakistan 

1544355 SAYKAT MD NAIM HASSAN Bangladesh 

1544882 ATTIA 
Abdelrahman 
Bayoumy 
Bayoumy 

Egypt 

1544900 POUDEL Sharada Nepal 

1545099 MUSTAFANOVA Aida Mustafanova Kazakhstan 

1545126 KYAZZE Livingstone Ian Uganda 

1546338 MINTAH Shadrach Ghana 

1546687 ASIM ULLAH Muhammad Pakistan 

1546790 ASGHAR Ahsan Pakistan 

1546849 BELLO Iliyasu Nigeria 

1547281 HASSAN Muneeb Ul Pakistan 

1547547 OLADELE Yusuf Olatunji Nigeria 

1547950 QAISAR Anoosha Pakistan 

1548023 REDA 
Haftom 
Gebreziher 

Ethiopia 

1548888 KHAN 
MUHAMMAD 
YOUSAF 

Pakistan 

1548912 ALI Shoukat Pakistan 

1549371 SABIR Aqsa Pakistan 

1549446 VISWAPPAN Aswathy India 

1549648 ALEGE Esther Ogoluwa Nigeria 

1549851 HAIDER Raja Zaki Pakistan 

1550150 OGUNJOUN Barakat Nigeria 

1550453 KRAMPAH SAMUEL Ghana 

1550463 YONGCHAIWATHANA Sarunchana Thailand 

1550617 ABDEL RAHMAN 
MAYADA SAYED 
EL SAYED 

Egypt 

1550803 FARHANA Mahjabin Bangladesh 

1550951 MUHAMMAD TOUQEER Rao Pakistan 

1551331 IBENNE Onyemaechi Nigeria 

1551547 SHAN Zeeshan Haider Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1551786 AFOLABI Olanrewaju Nigeria 

1552387 OKUOM Edwin Kenya 

1552917 AHMED 
ESMAEIL ALSIR 
MOHAMMED 

Sudan 

1553373 OBI 
Eugene 
Chukwuemeka 

Nigeria 

1553404 OLUWABORI 
Godsfavour 
Oluwajoba 

Nigeria 

1553554 UDDIN 
Abu Saleh Md 
Nakib 

Bangladesh 

1553583 MIBIOLA RACHEAL Nigeria 

1553866 DRAMMEH Buba L The Gambia 

1553926 EZEKENEDO 
TOCHUKWU 
PETER 

Nigeria 

1554479 EZE Ikechukwu Nigeria 

1554545 AMO Emmanuel Owusu Ghana 

1554805 IGWE Grace Amarachi Nigeria 

1554876 . Sannidhi India 

1554960 OKEKE Ndubuisi Cyril Nigeria 

1554963 AKHTAR Sania Pakistan 

1555358 DUPLEX Prabu India 

1555424 ALI 
Muhammad Arif 
Sharafat 

Pakistan 

1556472 JALLOW Mamadou Alpha The Gambia 

1556561 ATMANI mohamed Morocco 

1556999 MAQBOOL Mehwish Pakistan 

1557120 ARSHAD Umair Pakistan 

1557692 IQBAL Umer Pakistan 

1557694 DIKE 
PRINCEWILL 
CHIDERA 

Nigeria 

1557710 ABBAS Sahher Pakistan 

1557765 ABBAS Qaisar Pakistan 

1557944 AMOLA Aman India 

1558009 ANUFORO Franklin Nigeria 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1558034 AMOAKO-ATTA Godwin Ghana 

1558050 CHAM Adama The Gambia 

1558570 SAFDAR Mariam Pakistan 

1558574 MUNIR AYESHA Pakistan 

1558630 EDUM Ujunwa Nigeria 

1558833 TOREYEVA Kassiyet Kazakhstan 

1559064 OSUBU Idowu Nigeria 

1559082 DAREJE 
Borchala 
Namomsa 

Ethiopia 

1559213 FARHANA MAHJABIN Bangladesh 

1559229 CHUKWUDI victory Nigeria 

1559317 HUSSAIN Khadija Pakistan 

1559339 HUSNAIN Muhammad Pakistan 

1559355 AHMED Danish Pakistan 

1559418 HAJIPOUR Jamal Iran 

1559557 AMADI Chima Nigeria 

1559768 MIRTALEBI Zahrasadat Iran 

1560158 KHAN Saddam Pakistan 

1560171 BALOGUN ISMAIL TIMILEYIN Nigeria 

1560220 CHOGONOV Rustam Russia 

1560304 ATTITALLA 
Asma Seifeldeen 
Mustafa 

Sudan 

1560914 TAREKE Gebrekiros Alemu Ethiopia 

1560934 ALEMAYOH Fisha Mehabaw Ethiopia 

1561114 TWUM Emmanuel Ghana 

1561376 SHENJERE Blessing Zimbabwe 

1561589 OJO Damilola Nigeria 

1561628 EJAZ Aqeel Pakistan 

1561632 SRIVASTAV SAURABH PRAVIN India 

1561707 ALI Eman Pakistan 

1561844 EYIAH WILSON Samuel Ghana 

1562003 ASHIQ Usman Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1562045 DOVLETOV Gurt Turkmenistan 

1562078 IQBAL Faazla Pakistan 

1562158 NAWAZ Muhammad Umar Pakistan 

1562194 ALI Mustafa Pakistan 

1562387 NDUKWE Abel Nigeria 

1562690 WANG Shuai China 

1562774 NWAOHA Henry Enyinnaya Nigeria 

1563222 KUMAR Prince India 

1563411 TASIM Abdullah Al Bangladesh 

1563447 SHOKAT Waseem Pakistan 

1563549 KOROMPIS Gracia Felias Enos Indonesia 

1563622 BELAY Haftamu Ethiopia 

1564021 ZHANG Xueyufei China 

1564071 OSINBOLU Victor Nigeria 

1564193 R SREELAKSHMI India 

1564569 ALI Atiq Pakistan 

1564799 BUKENYA Henry Uganda 

1564851 KIPLETING Jediel Kenya 

1565626 ABIONA 
Oluwafemi 
Samson 

Nigeria 

1565926 HARRY Faith Sokiepirim Nigeria 

1566244 SALAWU Abraham Nigeria 

1566901 ONIFADE Micheal Adekunle Nigeria 

1567565 OKOLO Nathan Nigeria 

1567673 UR REHMAN Ziad Pakistan 

1568171 SALEEM Sadeeq Pakistan 

1568242 EPHREM BIMENYIMANA Rwanda 

1568365 MUSTAFA Muqades Pakistan 

1568435 OKAI Thomas Nii Armah Ghana 

1568444 OLAYEMI IBRAHIM Nigeria 

1568447 AKINPELUMI 
Abiodun 
Alexander 

Nigeria 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1568550 ABOSEDE Oyinlola Nigeria 

1568630 AL-HEBSHI 
ABDULFATTAH 
ESMAIL 
MOHAMMED 

Yemen 

1568861 SALEEM Arooj Pakistan 

1569422 ACHEAMPONG Gabriel Ghana 

1569595 ABDUL RAHAMAN RAZAK Ghana 

1569956 ABUBAKAR Usman Nigeria 

1570022 ALEMU Amare Ethiopia 

1570625 NOFIU Muyibat Ajibola Nigeria 

1570911 SAMAWAL HASSAN AWAD Mahmoud Egypt 

1571255 SHAH FAIZAN Pakistan 

1571326 KHAN Muhammad Yasir Pakistan 

1571616 SOLIU Sulyman Nigeria 

1572744 ABDUJABBOROV Mukhammadyusuf Uzbekistan 

1572873 DARKWA Alfreda Nana Yaa Ghana 

1572963 NABI Ghulam Pakistan 

1573057 AJIBOLA Happiness Nigeria 

1573198 SURAJ Salihu Abba Nigeria 

1573283 GAMOR Elikplim Ghana 

1573362 TAHIR Misra Pakistan 

1573483 SAJJAD syed musa Pakistan 

1573560 SALMAN Ibrahim Adedayo Nigeria 

1573880 ATIQ Faaeza Pakistan 

1574317 KHAN 
Muhammad 
Roushan Yousuf 

Pakistan 

1574346 BERNARD Chisom Nigeria 

1574433 HASHIM Mehtab Pakistan 

1574551 SANNEH Alieu The Gambia 

1574611 KUZEMBAYEV Yeldar Kazakhstan 

1574624 ARIKEWUYO Mojeed Adeleke Nigeria 

1574806 HASHIM Muhammad Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1574822 ASIF MAsif Pakistan 

1574845 IQBAL Daud Pakistan 

1574883 NAQVI 
Syeda Mohtadia 
Zahra 

Pakistan 

1574942 MAL SOUMYADIP India 

1574944 SAJID 
Muhammad 
sheeraz 

Pakistan 

1574974 ASHRAF Ali Pakistan 

1574998 ANWAR Zaheer Pakistan 

1575128 MUHAMMAD Abdullahi Nigeria 

1575196 ZAIB Shah Pakistan 

1575287 AHMAD Sheraz Pakistan 

1575294 FATIMA Noor Pakistan 

1575989 OKUNOLA Rebecca Nigeria 

1575997 NGIRINSHUTI Jean de Dieu Rwanda 

1576175 SHAHEEN Nighat Pakistan 

1576381 JUNAID Muhammad Pakistan 

1576390 AL MASRI Belal Syria 

1576668 ARTHUR 
Arthur 
Theophileus 

Ghana 

1576706 KHAN Mukarram Pakistan 

1576750 HAJ OTHMAN MOHAMMED Syria 

1576755 PATEL Mayurkumar India 

1576765 ANTENEH Tesfaye Meberate Ethiopia 

1576952 IMRAN Muhammad Pakistan 

1577028 KHAYITBOYEV Otabek Uzbekistan 

1577040 KORICHE Djouhaina Algeria 

1577172 ZEESHAN muhammad Pakistan 

1577531 ALABBAS Nadim Syria 

1577634 AHMAD AHMAD Pakistan 

1577727 ABDULLAH MUHAMMAD Pakistan 

1577744 UL HAQ Ibrar Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1577769 BEZABIH Dawit Alemseged Ethiopia 

1577770 ALI Malik Faaiz Pakistan 

1577775 AHMAD Sharaz Pakistan 

1577787 NASSANI Youlla Syria 

1577828 MAQBOOL Umar Pakistan 

1577868 ALI JAVED Pakistan 

1577913 ALI Nizar Pakistan 

1577990 ADEGBOYE Zamurat Ayobami Nigeria 

1578019 ASLAM Md Bangladesh 

1578115 IQBAL Muhammad Yasin Pakistan 

1578128 HABIB Hassan Pakistan 

1578234 KANWAL Shamsa Pakistan 

1578264 KHAN 
Muhammad 
Ihtesham 

Pakistan 

1578280 MALIK Ihtesham Pakistan 

1578323 ALI Zulfiqar Pakistan 

1578385 MICHELLE DJUINE NGUELO Cameroon 

1578507 RAJARAMADURAIKARTHIK Harish Ragul India 

1578617 SILLAH Alhassana The Gambia 

1578676 BHUIYAN Farhan Bangladesh 

1578694 AYUB Gohar Ayub Pakistan 

1578785 MUSA Temitayo Joshua Nigeria 

1578860 NAWAZ Gul Pakistan 

1578918 ALI Zeeshan Pakistan 

1579118 HAMZA Ali Pakistan 

1579159 TALPUR Maliha Pakistan 

1579249 HATILA Aashish India 

1579252 HAMMED Sodiq Nigeria 

1579309 RAFI ULLAH Rafi Ullah Pakistan 

1579347 ZUBAIR Talha Pakistan 

1579481 ELDEWINI 
Moaatasembealla 
Hatem Elmetwally 

Egypt 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1579497 ALI Faizan Pakistan 

1579509 ISHAQ Malik Muhammad Pakistan 

1579521 CHANELLE Makamte Signe Cameroon 

1579693 SAGVEKAR Sujata India 

1580006 ALI Aijaz Pakistan 

1580095 ASHRAF Ahmed Pakistan 

1580218 JACOB VICTOR AMOTO Nigeria 

1580503 ADEDEJI Teslim Olaide Nigeria 

1580667 KHAN Md Awwal Islam Bangladesh 

1580684 EGESSA Egessa micah Uganda 

1580879 OKIRIGWE Edwin Akpa Nigeria 

1580899 UMER Hassam Pakistan 

1580958 MEHMOOD Aamir Pakistan 

1580977 HUSSAIN Ashraf Pakistan 

1580989 REHMAN Attaur Pakistan 

1581011 SAJJAD Kashif Pakistan 

1581056 YOUNAS Hammad Pakistan 

1581141 MURTAZA Ghulam Pakistan 

1581680 DHAR HEMEL Bangladesh 

1581715 SANUSI Mumeen Nigeria 

1582025 FAROOQ Nafeesa Pakistan 

1582359 PARVAIZ Jaweria Pakistan 

1582387 HAMZA Ali Pakistan 

1582410 KWOFIE Theophilus Ghana 

1582437 JOSHUA Isaac Nigeria 

1582443 SALIHU Adamu Nigeria 

1582461 SALIA Lamini Ghana 

1582579 SADIQ Abbas Nigeria 

1582602 UR REHMAN IBAD Pakistan 

1582682 EBADI Maral Iran 

1582700 WAZEER Faiza Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1582727 NAWAZ Qasim Pakistan 

1582858 AMEER Ameer Hamza Pakistan 

1583034 QUDDUS Haleema Pakistan 

1583115 ALI Aamir Pakistan 

1583143 ABDULLAH Abdullah Pakistan 

1583385 OKITIKAN Olugbenga David Nigeria 

1583430 MALIK Ahsan Ali Pakistan 

1583441 MADDULA 
Vishnu Vardhan 
Reddy 

India 

1583469 TIJANI Kazeem Austin Nigeria 

1583572 ODERINDE 
Emmanuel 
Oluwatobiloba 

Nigeria 

1583716 INTIZAR Mehak Pakistan 

1583756 ASHRAF Mehwish Pakistan 

1584038 ALI Akib Pakistan 

1584200 AFFUL Emmanuel Ghana 

1584205 BALASUBRAMANIAN Venkatesh India 

1584218 NAZ iqra Pakistan 

1584234 ASGHAR Ali Pakistan 

1584299 LOIC 
FOPETOUO 
MONGOU 

Cameroon 

1584347 KOUMAZAN djigbode Togo 

1585124 KHAN TAREEN Abdul Wahab Pakistan 

1585293 AHMED 
Muhammad 
Waleed 

Pakistan 

1585318 ABD ullah Pakistan 

1585341 NAZ Saba Pakistan 

1585548 HAMZA Muhammad Ali Pakistan 

1585665 ANIL Alisha India 

1585895 HUSSAIN 
Muhammad 
Ureed 

Pakistan 

1586165 GIDEY Amare Mebrahtu Ethiopia 

1586181 REHMAN Tariq Abdur Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1586226 TABASSUM Saliha Pakistan 

1586281 JABBAR 
Muhammad 
Ahsan 

Pakistan 

1586348 ADENIYI Kehinde Nigeria 

1586394 KHAN 
Muhammad Irfan 
Haider 

Pakistan 

1586494 KHAN ijlal Pakistan 

1586514 USMAN Muhammad Pakistan 

1586648 OTOOSAKYI 
David 
Oluwadamilola 

Nigeria 

1586664 FAWAD Muhammad Pakistan 

1586769 BAH Sainabou The Gambia 

1586786 PEREZ HURTADO David Colombia 

1586823 SARKAR Pritam India 

1586846 OYENIRAN Oluseye Nigeria 

1586849 HASAN Md. Farooq Bangladesh 

1586853 ULLAH Talwar Pakistan 

1586880 SHAHID Umrais Pakistan 

1586884 ALI 
Muhammad 
Numan 

Pakistan 

1586905 SERIKOV Daniyar Kazakhstan 

1586948 WORKIE Alemu Mitiku Ethiopia 

1587039 LI Leya China 

1587077 SULTAN Moazzam Pakistan 

1587295 KHALIL Saad Pakistan 

1587363 BAH Mansurr The Gambia 

1587593 VUMBI Faustino Angola 

1587617 KHAN 
Muhammad 
Ahsan 

Pakistan 

1587690 AYISA Simon Aondoakaa Nigeria 

1587731 HIKMAT SYED HASHMAT Pakistan 

1587738 ASHRAF 
Muhammad 
Fahad 

Pakistan 

1587740 UMAR Kabiru Nigeria 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1587787 MWANIA Elizabeth Kenya 

1587801 QAIS Muhammad Pakistan 

1587849 BAKARE Ayomide Nigeria 

1587856 MUNIRAJ Anuraag India 

1587861 ZHOU Jifu China 

1587868 ELHALAWY tarek Egypt 

1587884 IQBAL Nayyar Pakistan 

1588005 ALBAKKOUR Mustafa Syria 

1588109 SHADEED HIFSA Pakistan 

1588151 ABBAS Hussain Pakistan 

1588209 TETTEH Elisha Ghana 

1588239 MUNNA munna Pakistan 

1588259 AHMAD 
Habeebat 
Olawumi 

Nigeria 

1588273 NASEEB Iftikhar Pakistan 

1588382 ABDULAZIZOVA Khushnoza Uzbekistan 

1588626 BOAKYE YIADOM MICHAEL Ghana 

1588686 OYEWOLE Saheed Nigeria 

1588781 ADERIBIGBE 
GBENGA 
EMMANUEL 

Nigeria 

1588820 DALIA Muzammil Pakistan 

1588827 AZEEZ Mariam Pakistan 

1588847 BUTT Faraz Pakistan 

1588855 TINOLI 
Muhammad 
Adnan Zeb 

Pakistan 

1588857 KHAN Saud Pakistan 

1588974 NADEEM Muhammad Abid Pakistan 

1589109 AYUKO Whilmar Kenya 

1589235 MEREDOV Gadam Turkmenistan 

1589329 MIR Moin Afzal Mir India 

1589507 QURESHI 
Muhammad 
Kamran 

Pakistan 

1589512 IFTIKHAR Ayesha Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1589529 HUSSAIN Abdulafeez Nigeria 

1589585 HASHMI 
MUHAMMAD 
ADEEL ARIF 

Pakistan 

1589617 AHMED SALMAN Pakistan 

1589686 FAZAL MEHMOOD Araiz Pakistan 

1589688 HEMACHANDRA PILLAI Rohit India 

1589825 KHAN Muhammad Afaq Pakistan 

1590089 ZAMAN Babar Pakistan 

1590102 AHMED Nabeel Pakistan 

1590345 RAHMAN F M Arifur Bangladesh 

1590392 BENJAMIN Echoda Nigeria 

1590433 AKERE Israel Oluwayomi Nigeria 

1590489 KING Christian Oba Nigeria 

1590510 MOSSA seid abdu Ethiopia 

1590527 SHAMIM Robicca Pakistan 

1590550 HASSAN Ali Pakistan 

1590558 OSEGHALE 
Oyakhilome 
Donatus 

Nigeria 

1590663 ALI Muhammad Pakistan 

1590667 YHDEGO YOSEF KIROS Ethiopia 

1590687 WALI Hazir Pakistan 

1590718 NAVAK Saeed Pakistan 

1590795 ADEWALE Busola Esther Nigeria 

1590800 BUTT Muhammad Yasir Pakistan 

1590884 ALI Fahad Pakistan 

1591011 ATTIQUE UR RAHMAN 
Attique Ur 
Rahman 

Pakistan 

1591097 WORKIE Muche Abere Ethiopia 

1591106 FATIMA Muqddas Pakistan 

1591240 QURESHI Nazia Nazar Pakistan 

1591281 MURTALA Omotola zainab Nigeria 

1591497 HAMMAMI Ahmad Syria 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1591695 OTIENO Fiona Joy  Akinyi Kenya 

1591717 BASHIR Farukh Pakistan 

1591748 GILL Neelam Pakistan 

1591766 BIBI Kalsoom Pakistan 

1591847 USMAN Muhammad Pakistan 

1591936 HAYYAT Zahra Pakistan 

1591968 HUSSAIN Shahid Pakistan 

1592176 IQBAL Qamar Pakistan 

1592201 JAVED Muhammad Faraz Pakistan 

1592287 OCHONOGOR Victor Ikechukwu Nigeria 

1592314 KALEEM Awais Pakistan 

1592388 AHMED Khaleel Pakistan 

1592401 KHAN Munawar Pakistan 

1592410 KUMASSAH MICHAEL DZIFA Ghana 

1592427 HAKEEM Danish Pakistan 

1592447 KHATAB Hend Egypt 

1592488 SHAFIQUE IQRA Pakistan 

1592525 ZHOU Huibo China 

1592542 GADEPALLI 
Pawan Kumar 
Bharadwaj 

India 

1592662 IMTIAZ Noor Pakistan 

1592665 KHALID Zeeshan Pakistan 

1592704 ALABI 
Sarah 
Olufunmilayo 

Nigeria 

1592803 CHAHARLANGIKHODABAKHSHIPOOR Kiumars Iran 

1592858 IBRAHIMKHEL Noorullah Afghanistan 

1592869 ZAFAR Nouman Pakistan 

1593102 AHMED 
Muhammad 
Shahzaib 

Pakistan 

1593149 DHAREJO Sagar Ali Pakistan 

1593430 SHAH Syed Waqar Pakistan 

1593452 ALI Ihtisham Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1593509 RAHAMAN 
MOHAMMAD 
ANISUR 

Bangladesh 

1593563 AHAD Abdul Pakistan 

1593578 DANIEL Ushe-Uba Nigeria 

1593700 PAUL Joyanta Bangladesh 

1593733 SHEHZAD haseeb Pakistan 

1593818 MANZOOR AYESHA Pakistan 

1593820 SAMI USAMA HAMEED Pakistan 

1593875 SHARMA Sunil India 

1593881 ABDHAMID Mubarak Alao Nigeria 

1593920 ALI MAHNOOR Pakistan 

1593997 RAMZAN Zain Pakistan 

1594062 SILANI Zakria Pakistan 

1594075 HARIS Muhammad Pakistan 

1594252 MANSOUR Marwan Egypt 

1594290 GEBRE Luel Abrha Ethiopia 

1594293 KARBOWNIK Kacper Poland 

1594311 JATTA sang The Gambia 

1594434 RIAZ Momina Pakistan 

1594520 MUMTAZ Abubakar Pakistan 

1594549 SHARMA Bidhayok Bangladesh 

1594565 - AARZOO India 

1594584 KHANAM Latifa Bangladesh 

1594585 PROSAD Ratul Bangladesh 

1594609 ALRAIE MAJD EDDIN Syria 

1594610 MUNEEBA MEHMOOD 
Muneeba 
Mehmood 

Pakistan 

1594620 ASAD Muhammad Pakistan 

1594702 FAROOQ Muhammad Omer Pakistan 

1594759 KONDAMUDI HAMSIKA India 

1594828 DHIVAKAR Dilane Srilanka 

1594869 ABUBAKAR Toyeeb Nigeria 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1594899 AHMAD 
MUHAMMAD 
MUNEEB 

Pakistan 

1594987 KAYODE Maryam Nigeria 

1594991 SHEHZADI Mobeen Pakistan 

1595279 QURESHI Meerub Pakistan 

 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it

